
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ХАНГИШ-ЮРТОВСКАЯ 

СРЕДНЯЯ ШКОЛА » 
ГУДЕРМЕССКОГО РАЙОНА 

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ 
ЮКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ 

ГУЬМСАН КЮШТАН 
« ХАЬНГИШ-ЮЬРТАРА

ЙОЛУ и школ »
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН

366908,ЧР,Гудермеский район.с.Хангпш-Юпт, пер.Терскнй, 1а: тел:89289449025 e-mail:hangish-urt@mail.ru

ПРИКАЗ

29.08.2020г.
с.Хангиш-Юрт

Об итогах проверки обеспеченности учащихся школы учебными 
пособиями в соответствии с требованиями УМК

На основании плана внутришкольного контроля заместителями директора по 
УВР П.А.Билаловой была проведена проверка обеспеченности учащихся 
школы учебными пособиями в соответствии с требованиями УМК. Цель 
проверки: определение состояния обеспечения учащихся школы учебной 
литературой.
В соответствии со ст.35 п.1 ФЗ-273 «Об образовании в Российской 
Федерации» все учащиеся школы обеспечены бесплатными учебниками. 
Формирование учебного фонда ведётся библиотекой в соответствии с 
образовательными программами школы, с требованиями ФГОС, с 
федеральным компонентом Государственного стандарта общего образования, 
учебным планом школы.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Заместителю директора по УРР: Билаловой П.А. продолжить работу по 
формированию потребности в учебниках на 2020-2021 учебный год.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 
учебно-воспитательной работе Билаловой П.А.

Директор

С приказом ознакомлены:

Ш.Б.Микиева

П.А.Билалова

mailto:hangish-urt@mail.ru

